NeuroScience

EXPERTS MEETING
1517 MAJA2025 KRAKOW

AGENDA WYDARZENIA

Prowadzaca spotkanie: red. Iwona Schymalla

15.05.2025 (czwartek)

13:00 — 14:00

NeuroScience
EXPERTS MEETING

Lunch

Sesja Inauguracyjna

14:00 — 14:10
14:10 — 14:30
14:30 — 14:50
14:50 — 15:10
15:10 — 15:20
15:20 — 15:40

Inauguracja NeuroScience Experts Meeting
Piotr Debski — Dyrektor Zarzadzajacy Biogen

I j potrzeby dy w neurologii
prof. dr hab. n. med. Alina Kutakowska

Perspektywy leczenia choréb neurodegeneracyjnych
prof. dr hab. n. med. Agnieszka Gorzkowska

Perspektywy leczenia SM
prof. dr hab. n. med. Monika Adamczyk-Sowa

Dyskusja
wszyscy panelisci

Przerwa

Balans pomiedzy skutecznoscia a bezpieczenstwem

15:40 — 16:00
16:00 — 16:20
16:20 — 16:40
16:40 — 17:00

Prowadzaca: prof. dr hab. n. med. Monika Adamczyk-Sowa

Biomarkery i aspekty kliniczne w ocenie aktywnosci SM
dr n. med. Katarzyna Kurowska

Radiologiczna ocena aktywnosci SM
dr n. med. Matgorzata Siger

Balans y a
— dopasowanie terapii do aktywnosci SM
dr n. med. Aleksandra Podlecka-Pietowska

Whplyw terapii na komérki uktadu i logi u jentow z SM
dr n. med. Kamila Zur-Wyrozumska
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17:00 — 17:20 Dhug i bezpi nstwo terapii w SM
dr n. med. Monika Marona

17:20 — 17:30 Dyskusja
wszyscy panelisci

16.05.2025 (piatek)

Profile pacjentow i algorytmy postepowania w SM

Prowadzaca: prof. dr hab. n. med. Monika Adamczyk-Sowa
09:00 — 09:20 Pacjentkiz SM w wieku rozrodczym
dr n. med. Justyna Chojdak-tukasiewicz

09:20 — 09:40 Zadowolenie pacjenta z terapii w SM
dr n. med. Katarzyna Kubicka-Baczyk

09:40 — 10:00 Wieloletnie doswiadczenia z fumaranem dimetylu
dr n. med. Karolina Piasecka-Stryczyiska

10:00 — 10:20 Dane z rzeczywistej praktyki klini j — polskie d
dr n. med. Stanistaw Rusek

10:20 — 10:30 Dyskusja
wszyscy panelisci

10:30 — 10:45 Przerwa

Ataksja Friedriecha: Wyzwania diagnostyczne

i nowe mozliwosci terapeutyczne

Prowadzaca: red. Iwona Schymalla

10:45 — 11:15  Ataksja Friedreicha — objawy, di yka i ocena st
dr n.med. Anna Sobafiska

11:15 — 11:45 Ataksja Friedreicha - co po rozpoznaniu?
prof. dr hab. n. med. Joanna Pera

11:45 — 12:00 Perspektywa j choruj na Ataksje Friedreict
wystapienie pacjentki

12:00 — 12:10 Dyskusja
wszyscy panelisci

12:10 — 13:10 Lunch
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Weczesna diagnostyka i leczenie SLA:

tofersen w terapii pacjentow z ALS-SOD1

13:10 —

14:10 —

14:20 —

14:10

14:20

14:35

Prowadzaca: red. lwona Schymalla

PP

Diagnostyka i leczenie chorych na SLA. Skut
tofersen u chorych z ALS-SOD1

prof. dr hab. n. med. Magdalena Kuzma-Kozakiewicz

Dyskusja - Doswiad: ia z codzi j praktyki

wszyscy panelisci

Przerwa

Nusinersen w leczeniu SMA: Od najnowszych doniesien,

po dobre praktyki zwiazane z opieka nad pacjentami

14:35 —

14:55 —

15:15 —

15:35 —

15:55 —

16:15 —

16:35 —

16:55 —

17:15 —

14:55

15:15

15:35

15:55

16:15

16:35

16:55

17:15

17:35

Prowadzaca: prof. dr hab. n. med. Anna Kostera-Pruszczyk

Nusinersen — najnowsze doniesienia dotyczace leczenia dorostych

prof. dr hab. n. med. Anna Kostera-Pruszczyk

Nusinersen — najnowsze doniesienia dotyczace leczenia dzieci

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kotulska-J6zwiak

Doswiad ia wiasne w |
dr n.med. Anna Lemska

iu dzieci nusinersenem

Doswi ia wkasne w | iu dorostych
dr n. med. Matgorzata Szymanska

Przerwa

Droga podania leku ma ie —

senem

dr hab. n. med. Anna Potulska-Chromik

ia nusinersenu

Dobre praktyki dotyczace opieki ortopedy ji
skoliozy u chorych na SMA
dr n. med. Tomasz Potaczek

Dobre praktyki dotyczace i ioweg

z wykorzystaniem ramienia C
dr n. med. Wojciech Mudyna

Dyskusja
wszyscy panelisci

Podsumowanie NeuroScience Experts Meeting
red. Iwona Schymalla
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17.05.2025 (sobota)

Warsztat: Diagnostyka genetyczna

FA | ALS
09:30 — 10:45
10:45 — 11:05
11:05 — 12:20

12:20 — 13:20

Warsztat z diagnostyki genetycznejcz. 1
dr hab. n. med. Dorota Hoffman-Zacharska

Przerwa

Warsztat z diagnostyki genetycznej cz. 2
dr n. med. Magdalena Badura-Stronka

Lunch




